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Енергетски Ефикасна Градба

3 Јуни 2009 год, Стопанска Комора на Мал Бизнис на Република Македонија   

www.sbch.org.mk

Апликација

Котизација за учество е 1.850,00 ден./лице. 

Попуст 20% за два и повеќе пријавени од исто претпријатие/организација.

Полињата означени со ѕвезда (*) е потребно да се пополнат.

Титула:* 
Име:*


Презиме:* 

Претпријатие:* 

Оддел:*

Email:*

Телефон:*

Фах:*

Искуство во проекти со Енергетска Ефикасност:

[  ]
Немам искуство со Енергетска ЕФикасност

[  ]
Имам информации за Енергетска ЕФикасност, но не сум учествувал во таков проект

[  ]
Јас сум учествувал во следните проекти за енергетска ефикасност:

Кратенка: 
 



Кратенка: 

 

Наслов: 




Наслов: 


Траење: 




Траење: 


Улога на претпријатието: 
 

Улога на претпријатието: 


Сакам да презентирам Проектна идеа:

Наслов: 

Краток опис: 

Конзорциум: 

Како дознавте за настанот?

[  ] Директен email
[  ] Од колега/пријател
[  ] Website:

[  ] Поинаку, ве молиме опишете:

Ве молиме испратете ја апликацијата  

на contact@cosmoinnovate.com.mk до 31 Maj 2010.

Телефон: (02) 244 8077 / 244 8134

Фах: (02) 244 8240[image: image2.jpg]
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